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Ranglisten

Gesamtwertung (Elite und U23) 2
Elite 4
U23 6
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1 Joel Brüschweiler ASV Bürglen 1 285 292 577 1 287 296 583 0 0 0 0 3 278 298 576 1 283 294 577 855 882 1737 579.00 4 578.25

2 Monika Hurschler ASG Steinhausen 2 287 290 577 2 284 291 575 0 0 0 0 1 285 296 581 3 284 289 573 856 877 1733 577.67 4 576.50

3 Joëlle Baumgartner ASV Rümlang 4 281 293 574 5 281 289 570 2 278 291 569 2 280 297 577 2 280 293 573 841 883 1724 574.67 5 572.60

4 Sven Bachofner ASV Nürensdorf 5 281 280 561 3 285 287 572 1 286 284 570 4 284 292 576 5 276 287 563 855 863 1718 572.67 5 568.40

5 Stephan Loretz ASV Gurtnellen 0 0 0 0 8 282 283 565 5 280 278 558 7 277 289 566 0 0 0 0 839 850 1689 563.00 3 563.00

6 Yoric Pisa U23 ASV Rümlang 9 263 291 554 14 263 282 545 3 270 292 562 5 272 296 568 8 262 286 548 805 879 1684 561.33 5 555.40

7 Svenja Wehle ASV Beringen 7 276 281 557 7 285 281 566 6 276 280 556 10 277 274 551 6 272 277 549 837 842 1679 559.67 5 555.80

8 Pascal Nyffenegger ASV Beringen 8 284 272 556 11 278 280 558 4 279 281 560 0 0 0 0 0 0 0 0 841 833 1674 558.00 3 558.00

9 Sarah Hügli ASBS Helvetia-Neuhausen 6 278 281 559 13 275 278 553 7 275 281 556 12 271 275 546 9 273 270 543 828 840 1668 556.00 5 551.40

10 Andreas Inniger ASG Frutigen 0 0 0 0 9 272 289 561 8 268 283 551 13 267 278 545 0 0 0 0 807 850 1657 552.33 3 552.33

11 Tobias Felber AS Brestenegg-Ettiswil 10 262 289 551 12 265 289 554 11 279 266 545 0 0 0 0 0 0 0 0 806 844 1650 550.00 3 550.00

12 Marco Vetsch AS Höngg 0 0 0 0 15 266 277 543 10 269 276 545 9 281 277 558 11 258 276 534 816 830 1646 548.67 4 545.00

13 Marcel Germann ASV Bürglen 12 245 290 535 16 256 286 542 9 266 279 545 15 247 290 537 7 258 290 548 780 855 1635 545.00 5 541.40

14 Emma Müller U23 ASBS Helvetia Neuhausen 14 238 276 514 18 221 261 482 0 0 0 0 16 247 270 517 0 0 0 0 706 807 1513 504.33 3 504.33

15 Christoph Arnold ASG Zug 3 280 294 574 6 278 290 568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 558 584 1142 571.00 2 571.00

16 Roger Siegenthaler ASG Kriechenwil 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 282 286 568 4 281 285 566 563 571 1134 567.00 2 567.00

17 Kévin Progin ASG Fribourg 11 265 282 547 10 272 286 558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 537 568 1105 552.50 2 552.50

18 Lorin Pisa U23 ASV Rümlang 13 254 279 533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 258 280 538 512 559 1071 535.50 2 535.50

19 André Frey ASG Steinhausen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 234 271 505 12 241 271 512 475 542 1017 508.50 2 508.50

20 Jürg Ebnöther ASV Ried-Gibswil 0 0 0 4 276 295 571 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 276 295 571 571.00 1 571.00
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21 Ralf Zellweger ASV Herisau-Waldstatt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 273 286 559 0 0 0 0 273 286 559 559.00 1 559.00

22 Ernst Zellweger ASV Herisau-Waldstatt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 269 279 548 0 0 0 0 269 279 548 548.00 1 548.00

23 Michael Götti ASV Altstätten 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 259 283 542 0 0 0 0 259 283 542 542.00 1 542.00

24 Philippe Klieber ASV Beringen 0 0 0 0 0 0 0 0 12 252 278 530 0 0 0 0 0 0 0 0 252 278 530 530.00 1 530.00

25 Daniel Hinnen ASV Rümlang 0 0 0 17 242 280 522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 242 280 522 522.00 1 522.00

26 Martin Schneider ASG Frutigen 0 0 0 0 0 0 0 13 248 272 520 0 0 0 0 0 0 0 0 248 272 520 520.00 1 520.00

27 Robert König ASG Aegerten 0 0 0 0 0 0 0 0 14 242 274 516 0 0 0 0 0 0 0 0 242 274 516 516.00 1 516.00

28 Pius Niederberger ASV Ägerital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 220 252 472 220 252 472 472.00 1 472.00

29 Marvin Schneider U23 ASG Frutigen 0 0 0 0 0 0 0 0 15 217 252 469 0 0 0 0 0 0 0 0 217 252 469 469.00 1 469.00

Anzahl Starts: 14 18 15 17 13 77

Teilnehmer mit 5 Start: 6

Teilnehmer mit 4 Starts: 3

Teilnehmer mit 3 Starts: 5

Teilnehmer mit 2 Starts: 5

Teilnehmer mit 1 Starts: 10

TOTAL: 29
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Swiss Trophy 2025 - Elite
Rangliste Gesamtwertung

TASV ZKAV BKAV OASV ZSAV

Frauenfeld/TG Winterthur/ZH Frutigen/BE Herisau/AR

1 Joel Brüschweiler ASV Bürglen 1 285 292 577 1 287 296 583 0 0 0 0 3 278 298 576 1 283 294 577 855 882 1737 579.00 4 578.25

2 Monika Hurschler ASG Steinhausen 2 287 290 577 2 284 291 575 0 0 0 0 1 285 296 581 3 284 289 573 856 877 1733 577.67 4 576.50

3 Joëlle Baumgartner ASV Rümlang 4 281 293 574 5 281 289 570 2 278 291 569 2 280 297 577 2 280 293 573 841 883 1724 574.67 5 572.60

4 Sven Bachofner ASV Nürensdorf 5 281 280 561 3 285 287 572 1 286 284 570 4 284 292 576 5 276 287 563 855 863 1718 572.67 5 568.40

5 Stephan Loretz ASV Gurtnellen 0 0 0 0 8 282 283 565 4 280 278 558 6 277 289 566 0 0 0 0 839 850 1689 563.00 3 563.00

6 Svenja Wehle ASV Beringen 7 276 281 557 7 285 281 566 5 276 280 556 9 277 274 551 6 272 277 549 837 842 1679 559.67 5 555.80

7 Pascal Nyffenegger ASV Beringen 8 284 272 556 11 278 280 558 3 279 281 560 0 0 0 0 0 0 0 0 841 833 1674 558.00 3 558.00

8 Sarah Hügli ASBS Helvetia-Neuhausen 6 278 281 559 13 275 278 553 6 275 281 556 11 271 275 546 8 273 270 543 828 840 1668 556.00 5 551.40

9 Andreas Inniger ASG Frutigen 0 0 0 0 9 272 289 561 7 268 283 551 12 267 278 545 0 0 0 0 807 850 1657 552.33 3 552.33

10 Tobias Felber AS Brestenegg-Ettiswil 9 262 289 551 12 265 289 554 10 279 266 545 0 0 0 0 0 0 0 0 806 844 1650 550.00 3 550.00

11 Marco Vetsch AS Höngg 0 0 0 0 14 266 277 543 9 269 276 545 8 281 277 558 9 258 276 534 816 830 1646 548.67 4 545.00

12 Marcel Germann ASV Bürglen 11 245 290 535 15 256 286 542 8 266 279 545 14 247 290 537 7 258 290 548 780 855 1635 545.00 5 541.40

13 Christoph Arnold ASG Zug 3 280 294 574 6 278 290 568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 558 584 1142 571.00 2 571.00

14 Roger Siegenthaler ASG Kriechenwil 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 282 286 568 4 281 285 566 563 571 1134 567.00 2 567.00

15 Kévin Progin ASG Fribourg 10 265 282 547 10 272 286 558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 537 568 1105 552.50 2 552.50

16 André Frey ASG Steinhausen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 234 271 505 10 241 271 512 475 542 1017 508.50 2 508.50

17 Jürg Ebnöther ASV Ried-Gibswil 0 0 0 0 4 276 295 571 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 276 295 571 571.00 1 571.00

18 Ralf Zellweger ASV Herisau-Waldstatt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 273 286 559 0 0 0 0 273 286 559 559.00 1 559.00

19 Ernst Zellweger ASV Herisau-Waldstatt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 269 279 548 0 0 0 0 269 279 548 548.00 1 548.00

20 Michael Götti ASV Altstätten 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 259 283 542 0 0 0 0 259 283 542 542.00 1 542.00
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Swiss Trophy 2025 - Elite
Rangliste Gesamtwertung

TASV ZKAV BKAV OASV ZSAV

Frauenfeld/TG Winterthur/ZH Frutigen/BE Herisau/AR

21 Philippe Klieber ASV Beringen 0 0 0 0 0 0 0 0 11 252 278 530 0 0 0 0 0 0 0 0 252 278 530 530.00 1 530.00

22 Daniel Hinnen ASV Rümlang 0 0 0 0 16 242 280 522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 242 280 522 522.00 1 522.00

23 Martin Schneider ASG Frutigen 0 0 0 0 0 0 0 0 12 248 272 520 0 0 0 0 0 0 0 0 248 272 520 520.00 1 520.00

24 Robert König ASG Aegerten 0 0 0 0 0 0 0 0 13 242 274 516 0 0 0 0 0 0 0 0 242 274 516 516.00 1 516.00

25 Pius Niederberger ASV Ägerital 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 220 252 472 220 252 472 472.00 1 472.00

Anzahl Starts: 11 16 13 15 11 66

Teilnehmer mit 5 Starts: 5

Teilnehmer mit 4 Starts: 3

Teilnehmer mit 3 Starts: 4

Teilnehmer mit 2 Starts: 4

Teilnehmer mit 1 Start: 9

TOTAL: 25
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1 Yoric Pisa U23 ASV Rümlang 1 263 291 554 1 263 282 545 1 270 292 562 1 272 296 568 1 262 286 548 805 879 1684 561.33 5 555.40

2 Emma Müller U23 ASBS Helvetia Neuhausen 3 238 276 514 2 221 261 482 0 0 0 0 2 247 270 517 0 0 0 0 706 807 1513 504.33 3 504.33

3 Lorin Pisa U23 ASV Rümlang 2 254 279 533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 258 280 538 512 559 1071 535.50 2 535.50

4 Marvin Schneider U23 ASG Frutigen 0 0 0 0 0 0 0 0 2 217 252 469 0 0 0 0 0 0 0 0 217 252 469 469.00 1 469.00

Swiss Trophy 2025 - U23
Rangliste Gesamtwertung 12.04.2025 26.04.2025 09./10.05.2025 23./24.05.2025

Herisau/ARFrauenfeld/TG Winterthur/ZH Frutigen/BE Unterägeri/ZG TOTAL

Swiss Trophy

3 Best of 513./14.06.2025

TASV ZKAV BKAV OASV ZSAV
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Anzahl Starts: 3 2 2 2 2 11

Teilnehmer mit 5 Starts: 1

Teilnehmer mit 4 Starts: 0

Teilnehmer mit 3 Starts: 1

Teilnehmer mit 2 Starts: 1

Teilnehmer mit 1 Start: 1

TOTAL: 4
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